
 
  

Uchwała  Nr 7/2012  
Powiatowej Rady Zatrudnienia w Ropczycach  

z dnia 28 lutego 2012r. 
 
 

w sprawie wyrażenia opinii nt: ustalenia nowych zawodów, w których będzie  kształcić  
Zespół Szkół Agrotechnicznych im. Wincentego Witosa  w Ropczycach 

 
 

 Na podstawie art. 1  pkt. 13 oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z póź.zm) oraz § 7 Rozporządzenia Ministra Gospodarki   
i Pracy z dnia 06 października 2004 r. w sprawie rad zatrudnienia (Dz. U. Nr 224 poz. 2281)   

 
Powiatowa Rada Zatrudnienia w Ropczycach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wniosek dyrektora Zespołu Szkół Agrotechnicznych im. Wincentego 
Witosa  w Ropczycach z dnia 31.01.2012r. znak:ZSA-T.011.72.2012 (stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały) w przedmiocie uruchomienia nowych kierunków kształcenia 
w następujących zawodach : 
 

 Zasadnicza Szkoła Zawodowa - zawód: kucharz – symbol cyfrowy zawodu 512001, 

 Technikum - zawód:  technik żywienia i usług gastronomicznych – symbol cyfrowy 

zawodu 343404. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

            Przewodniczący  
               Powiatowej Rady Zatrudnienia  

              w Ropczycach  
        

      mgr Jerzy Łyszczak 
 


